



E-BÜLTEN | KASIM SAYI 109

TÜRKİYE'DE VE DÜNYADA BAĞIŞÇILIK ALANINDA YAŞANAN ÖNEMLİ GELİŞMELER VE HABERLER



#PaylaşmaGünü 1 Aralık'ta Gerçekleşecek

Bireylerin, ailelerin, sivil toplum kuruluşlarının, kanaat liderlerinin, özel sektörün, öğrencilerin ve daha pek çok paydaşın bir araya gelerek yılda bir gün bağışçılığı ve gönüllülüğü kutladığı ve teşvik ettiği kolektif bir bağışçılık kampanyası olan #PaylaşmaGünü 1 Aralık'ta

Türkiye'de ilk kez uygulanacak. TÜSEV'in ülke koordinatörlüğünü yürüttüğü ve herkesin katılımına açık bir hareket olma özelliği taşıyan kampanyanın hazırlıkları tüm hızıyla devam ediyor. #PaylaşmaGünü ile ilgili ayrıntılı bilgiye ve katılım formuna ulaşmak için [tıklayınız](#).



Kingdom of the Netherlands

MATRA ve İnsan Hakları Programlarına Başvurular Devam Ediyor

Hollanda Krallığı Büyükelçiliği ve Başkonsolosluğu'nun MATRA ve İnsan Hakları programlarına başvurular devam ediyor. MATRA kapsamında hukuk ve mevzuat, yönetim ve kamusal düzen, insan hakları ve azınlıklar, ve bağımsız medya alanlarındaki projeler önceliklendirilirken; İnsan Hakları programı kapsamında LGBTİ bireyler, kadınlar ve kız çocukları için eşit haklar, ifade, din ve inanç özgürlüğü, ve insan hakları savunucularının desteklenmesi alanlarındaki projelere öncelik verilecek. Yerel STK'ların, kâr amacı gütmeyen eğitim kurumlarının ve belediyelerin başvurabileceği programlara son

başvuru tarihi 15 Ocak 2021. Ayrıntılı bilgi ve başvuru formuna ulaşmak için [tıklayınız](#).



Global Philanthropy Tracker 2020 Raporu Yaymlandı

Indiana Üniversitesi Lilly Family School of Philanthropy, Global Philanthropy Tracker 2020'yi (Küresel Filantropi İzleyicisi) yayımladı. Sınırlar ötesi yapılan bağışların dünya genelindeki büyüklüğünü ölçen rapor, bireysel ve kurumsal bağışçıların kullandıkları yöntemlerin çeşitliliğini de inceliyor. Raporla, farklı paydaşlar arasında kurulan iş birlikleri ve altyapısal düzenlemelerin sınırlar ötesi bağışçılığa etkisi ele alınırken, sınırlar ötesi bağışçılığın yaklaşık son yirmi yıl içerisinde önemli derecede arttığının altı çiziliyor. Türkiye'den de verilerin yer aldığı İngilizce dilinde yayımlanan rapora [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



WINGS Forum Zirvesi Açılış Toplantısı 24 Kasım'da Düzenlenecek

TÜSEV'in de üyesi olduğu Worldwide Initiatives for Grantmaker Support (WINGS), herkesin katılımına açık ve ücretsiz olan Power and the Role of Philanthropy (Filantropinin Gücü ve Rolü) başlıklı toplantısını çevrimiçi ortamda gerçekleştirecek. COVID-19 salgınıyla birlikte iyice belirginleşen güç eşitsizlikleri karşısında filantropinin üstlenebileceği rollerin tartışılacağı panelde, güç dengelerinin sektörü hangi şekillerde etkileyebileceği ele alınacak. İngilizce dilinde gerçekleşecek ve 24 Kasım Salı günü Türkiye saatiyle 16:00'da başlayacak toplantı hakkında ayrıntılı bilgi ve kayıt olmak için [tıklayınız](#).



Ayın Yazısı: Afet Platformu ve Paydaşlar Arası İş Birlikleri

Bu yıl yaşanan Elazığ ve İzmir depremleri, doğal afetlerin ardından yapılan acil yardımların ve insani müdahalelerin önemini bir kez daha ortaya koydu. Kurtarma, barınma, gıda ve tıbbi yardımların yanı sıra uzun vadede gerçekleşen yeniden inşa ve rehabilitasyon gibi çalışmaların etkili olması için malzeme ve ekipman tedariki kadar, bu kaynakların koordineli bir şekilde kullanılmalarda büyük bir fark yaratıyor. Bu şartlar ve ihtiyaçların farkındalığıyla kurulan Afet Platformu (eski adıyla STK Afet Platformu), 2020'nin Ocak ve Ekim aylarında

meydana gelen depremlerde aktif rol aldı ve gelen her türlü desteğin koordineli bir şekilde ilgili kitlelere ulaştırılmasına destek oldu. Farklı paydaşları bir araya getirmenin yanı sıra, bireysel ve kurumsal bağışçıları harekete geçirerek afetlere müdahalede etkili bir rol oynayan ve başarılı bir iş birliği örneği teşkil eden Afet Platformu'nu, dönem sözcüsü H. Serhan Süzer'den dinledik. Ayın yazısının tamamına [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



DEĞİŞİM
İÇİN BAĞIŞ



DESTEKLE
DEĞİŞTİR



İLHAM VEREN
BAĞIŞÇI ÖYKÜLERİ



FİLANTROPİ
PROFESYONELLERİ
EĞİTİM PROGRAMI